
Niederösterreichischer Handball Verband
2024/25

NÖ Frauen Landesliga (ohne WHV)
Staffel-Spielplan
Comments: Hin- und Rückrunde - Spiele aus der RL Ost - Frauen können (wenn beantragt) doppelt gewertet werden

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      02-2700
    -      02-2230
    -      02-2100
    -      02-2000-1
    -      02-3550
    -      02-2000-1
    -      02-2230
    -      02-2100
    -      02-2000-1
    -      02-2700
    -      02-3550
    -      02-2100
    -      02-2700
    -      02-2230
    -      02-2100
    -      02-2700
    -      02-3550
    -      02-2000-1
    -      02-3550
    -      02-2230

250001
250002
250003
250004
250005
250006
250007
250008
250009
250010
250011
250012
250013
250014
250015
250016
250017
250018
250019
250020

Greenpower ...tels
UHC Heurige...änserndorf
U. heinekin...neuburg 2
SG Stockerau-Hollabrunn
GKL Krems - Langenlois
SG Stockerau-Hollabrunn
UHC Heurige...änserndorf
U. heinekin...neuburg 2
SG Stockerau-Hollabrunn
Greenpower ...tels
GKL Krems - Langenlois
U. heinekin...neuburg 2
Greenpower ...tels
UHC Heurige...änserndorf
U. heinekin...neuburg 2
Greenpower ...tels
GKL Krems - Langenlois
SG Stockerau-Hollabrunn
GKL Krems - Langenlois
UHC Heurige...änserndorf

GKL Krems - Langenlois
U. heinekin...neuburg 2
Greenpower ...tels
UHC Heurige...änserndorf
U. heinekin...neuburg 2
Greenpower ...tels
GKL Krems - Langenlois
SG Stockerau-Hollabrunn
GKL Krems - Langenlois
UHC Heurige...änserndorf
Greenpower ...tels
UHC Heurige...änserndorf
U. heinekin...neuburg 2
SG Stockerau-Hollabrunn
GKL Krems - Langenlois
SG Stockerau-Hollabrunn
UHC Heurige...änserndorf
U. heinekin...neuburg 2
SG Stockerau-Hollabrunn
Greenpower ...tels

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

02-2000-1 Sporthalle Alte Au
Alte Au 1, 2000 Stockerau

02-2100 Franz Guggenberger Sporthalle
Laaer Strasse 38, 2100 Korneuburg

02-2230 Stadthalle Gänserndorf
Kudlichgasse 28, 2230 Gänserndorf

02-2700 Anemonenseehalle
Primelgasse 12, 2700 Wiener Neustadt

02-3550 Sporthalle Langenlois
Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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